JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 606 /99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de
Goiás, Desembargador Gercino Carlos Alves da Costa, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelo artigo 14, inciso XXI, do Regimento Interno deste Tribunal,

RESOLVE:

NOMEAR, nos termos do artigo 9º, item I, da Lei
nº 8.112, de 11.12.90, os candidatos abaixo relacionados para exercerem em caráter
efetivo, em virtude de habilitação em concurso público realizado pelo Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, o cargo de Técnico Judiciário, Nível Intermediário, Classe
“A?, Padrão 11, antigo Auxiliar Judiciário, Nível Intermediário, do Quadro de Pessoal da
Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás:

01 - CLIONE DOS SANTOSVIEIRA,criação pelo art. 2º da Lei 8.868/94:
02 - DELDUQUE CAETANO PEREIRA,criação pelo art. 2º da Lei 8.868/94;
03 - JAIRO RABELO DA SILVA, pela aposentadoria de Judith Nolêto Jubé;
04- ERIVANE FERMANIAN DE MENEZES,pela aposentadoria de Cleide Domingos
Dias de Queiroz;

05- WALERIA PROCOPIO DE OLIVEIRA, pela aposentadoria de Menandro de
Araújo Neto;

06 - ALOISIO FERNANDES GOMES JUNIOR,pela aposentadoria de Sebastiana
Ferreira da Costa;

07 - ANDREA EMÍDIO DOS SANTOS,pela exoneração de José Messias de Oliveira.

PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, em Goiânia, aos 19 dias do mês de outubro do ano de hum mil
novecentos e noventa e nove. TT >

Desembargadyr Gercino Carlos-Alves da Costa
Ba a ,

0" Presidente

PORDES.DOC -

2

		2016-09-05T18:30:45-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734